Arm. 29, 22 bestia veniente : bestiam quae venit || 23 universae :
 omnis || confluens : simul et in unum locum fluens universim selecta ||
 24 conclusa : in unum se-congregans || 25 autem : igitur || habebit :

29, 2. C'est pourquoi aussi, dans la bête qui doit venir,
 aura lieu la récapitulation de toute iniquité et de toute
 tromperie, afin que toute la puissance de l'apostasie,
 ayant conflué vers elle et s'étant ramassée en elle, soit
 jetée dans la fournaise de feu^a. C'est donc à juste titre que
 le nom de la bête aura le chiffre six cent soixante-six^b,
 récapitulant en lui tout le mélange de mal qui se déchaîne
 avant le déluge par suite de l'apostasie des anges^c — car
 Noé avait six cents ans, lorsque le déluge survint sur la
 terre^d et anéantit les êtres vivants^e de la terre^e à cause
 de la génération perverse du temps de Noé^f —, récapitulant

29, 2. Καὶ διὰ τοῦτο εἰς τὸ θηρίον τὸ ἐρχόμενον ἀνα-
 κεφαλαίωσις γίνεται πάσης ἀδικίας καὶ παντὸς δόλου,
 24 ἵνα ἐν αὐτῷ συρρεύσασα καὶ συγκλυδωνισθεῖσα πᾶσα δύναμις
 ἀποστατικὴ εἰς τὴν κάμινον βληθῆ τοῦ πυρός^a. Καταλλήλως
 οὖν καὶ τὸ ὄνομα αὐτοῦ ἔξει τὸν ἀριθμὸν ἑξακοσίου ἑξήκοντα
 ἕξ^b, ἀνακεφαλαιούμενον ἐν ἑαυτῷ τὴν πρὸ τοῦ κατακλυσμοῦ
 28 πᾶσαν τῆς κακίας ἐπιμιξίαν ἐξ ἀγγελικῆς ἀποστασίας
 γεγεννημένης^c — Νῶε γὰρ ἦν ἐτῶν ἑξακοσίων καὶ ὁ κατα-
 κλυσμὸς ἐπῆλθε τῇ γῆ^d, ἐξαλείφων τὸ ἀνάστημα τῆς γῆς^e
 διὰ τὴν ἐπὶ τοῦ Νῶε κίβδηλον γενεάν^f —, ἀνακεφαλαιούμενον

29, 24 συγκλυδωνισθεῖσα gr. arm. : συγκλεισθεῖσα lat.

[Arm. 29] habet || 27 semetipso : semetipsum || fuit : est || 28 commixtio-
 nem add. populi || 29 fuit : erat || 30 advenit terrae : venit super terram ||
 in resurrectionem : resurrectionem || 31 nequissimam : pravam || temporibus : ἐπὶ

29, 2. a. cf. Apoc. 19, 20 || b. cf. Apoc. 13, 18 || c. cf. Gen. 6, 1 s. ||
 d. cf. Gen. 7, 6 || e. cf. Gen. 4, 23 || f. cf. Gen. 4, 1

32 recapitulans autem et omnem qui fuit a diluvio errorem [Hv 405]
 commentatorem idolorum et prophetarum interfectionem et succensionem justorum —, illa enim quae fuit a Nabuchodonosor instituta imago altitudinem quidem
 36 habuit cubitorum sexaginta, latitudinem autem cubitorum sex, propter quam et Ananias et Azarias et Misael non adorantes eam in caminum missi sunt ignis, per id quod eis evenit prophetantes eam quae in finem
 40 futura est justorum succensio : universa enim imago illa praefiguratio fuit hujus adventus ab omnibus omnino hominibus ipsum solum decernens adorari —. Sexcenti itaque anni Noe sub quo fuit diluvium propter
 44 apostasiam et numerus cubitorum imaginis propter quam justi in caminum ignis missi sunt numerum